АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДУБЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2024 года                                                                                                №9
«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Петровском сельском поселении»

             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Петровского сельского поселения постановляет:
1.Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Петровском сельском поселении.
2. Постановление Администрации Петровского сельского поселения от 28.08.2019.№13 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Петровском сельском поселении»  считать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Петровского сельского поселения Дубенского муниципального района Республики Мордовия – Информационном бюллетене Петровского сельского поселения Дубенского муниципального района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Дубенского муниципального района https://petrovskoe-r13.gosuslugi.ru/
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава   Петровского сельского  поселения                                 Н.А.Арапова
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В ПЕТРОВСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	1
	Дубенский район, с. Петровка

ул.Ленина,

д.5
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения, с.Петровка

ул.Ленина:

д.№1-д.№8

	2
	Дубенскийрайон,  с.Петровка
Ул.Ленина
д.15
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1
объем  1,1куб.м.

	Администрация Петровского сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения с.Петровка,
ул.Ленина:
д.№9-д.№34

	3
	Дубенский район, с.Петровка

ул.К.Маркса

д.48
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения с.Петровка,

ул.К.Маркса:

д.№ 35-д.№50

	4
	Дубенский район, с.Петровка
ул.К.Маркса
д.79
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-2
объем  1,1

	Администрация Петровского сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения с.Петровка,

ул.К.Маркса:
д.№ 50-д.№90

	5
	Дубенский район, с.Петровка

ул.К.Маркса

д.106
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения с.Петровка,

ул.К.Маркса:

д.№ 91-д.№120

	6
	Дубенский район, с.Петровка

ул.К.Маркса

д.124
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского
сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения, с.Петровка

ул.К.Маркса

д.№121- д.№130

	7
	Дубенский район, с.Петровка

ул.К.Маркса

д.130
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского
сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения, с.Петровка

ул.К.Маркса

д.№131-д.№143

	8
	Дубенский район, с.Петровка

ул.К.Маркса

д.144
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского
сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения, с.Петровка

ул.К.Маркса

д.№144-д.№145,

ул.Ворошилова д.№146-д.№155

	9
	Дубенский район, с. Петровка
ул. Ворошилова,д.164
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского
сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения, с.Петровка

ул.Ворошилова

д.№156-д.№168

	10
	Дубенский район, с. Петровка
ул. Ворошилова,д.178
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения, с.Петровка

ул.Ворошилова

д.№169-д.№180

	11
	Дубенский район, с. Петровка
ул. Ворошилова,д.202
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения, с.Петровка

ул.Ворошилова

д.№181-д.№206

	12
	Дубенский район, с. Петровка
ул. Ворошилова,д.218
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения, с.Петровка

ул.Ворошилова

д.№207-д.№228

	13
	Дубенский район, с. Петровка

ул. Ворошилова,д.236
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения, с.Петровка

ул.Ворошилова

д.№229-д.№253

	14
	Дубенский район, с. Петровка

ул.Школьная,

д.2
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения, с.Петровка

ул.Школьная

д.№1-д.№3

	15
	Дубенский район, с. Петровка
ул.Кирова,

д.8
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения, с.Петровка

ул.Кирова

д.№4-д.№11

	16
	Дубенский район, с. Петровка
ул.Кирова,

д.18
	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	Администрация Петровского сельского поселения

ОГРН

1021301576867
	Частные домовладения, с.Петровка

ул.Кирова

д.№12-д.№21

	17
	Дубенский район,
с. Петровка

Молочный комплекс

	Покрытие щебень

Площадь 4,0 м.кв.

количество контейнеров-1

объем  1,1

	ООО «Сельстрой» ОГРН

1061322023652
	Юридическое лицо

	Итого
	18